
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.constp.it 

 

 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - Fax 0923/551465 - Sito Internet: www.constp.it 

Decreto n. 2308 

 Al Direttore, prof.ssa Elisa Cordova 

 Alla sig.ra Palermo Maria 

 Al Sig. Parrinello Antonio 

p.c.    Alla RSU 

 All’Albo pretorio 

 

 

Oggetto: Designazione Comitato Covid-19 dell’Istituzione 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il DPCM del 07.09.2020 e in particolare e l’allegato 22 recante il “Protocollo per la gestione 

di casi confermati e sospetti di Covid-19 nelle aule universitarie”; 

Vista la nomina del Direttore, prof.ssa Elisa Cordova quale Referente del Conservatorio di musica 

“Antonio Scontrino” di Trapani per Covid-19, prot.11989 del 12.11.2020; 

Preso atto degli incarichi di attività aggiuntive come Supporto referente covid-19 conferiti ai 

coadiutori Palermo Maria (prot. n. 12354 del 19.11.2020) e Parrinello Antonio (prot. 12355 

del 19.11.2020)  

 

DECRETA 

 

la costituzionedi un Comitato per l’applicazione e la verifica delle diverse misure per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro così composta: 

 

Prof.ssa Elisa Cordova, Direttore 

Sig.ra Palermo Maria, Coadiutore 

Sig. Parrinello Antonio, Coadiutore  

. 

 

  Il Presidente 

          Dott. Vincenzo Fugaldi 

 

 

 

 

Prot. n. 0012861 anno 2020 del 02/12/2020


		2020-12-02T16:31:14+0000
	FUGALDI VINCENZO




